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INFORMACJE DLA MAŁOLETNICH PACJENTÓW 

Standardy Ochrony Małoletnich 
Wersja skrócona 

 
 Jesteśmy przychodnią i chcemy abyś czuł się u nas dobrze i bezpiecznie. 

 Jesteś dla nas bardzo ważny i opiekujemy się Tobą jak najlepiej możemy.       

 Jesteśmy po to aby Ci pomagać i leczyć oraz pomóc we wszystkich 

sytuacjach, które są dla Ciebie trudne. Twoje zdrowie jest dla nas ważne. 

 Jeśli jest coś, co Ci nie odpowiada, nie czekaj, powiedz o tym wprost 

naszemu pracownikowi, bądź swoim rodzicom, opiekunom.  

 Jesteś pod naszą opieką bo potrzebujesz teraz pomocy i masz prawo 

wiedzieć jak nazywa się osoba, która cię leczy i jakie działania wobec 

Ciebie podejmuje. 

 Możesz pytać o to czego nie rozumiesz, a odpowiemy na Twoje pytania  

i wątpliwości. 

 Jeśli masz jakieś prośby, czegoś się obawiasz, wstydzisz lub chcesz 

uzyskać pomoc możesz zwrócić się do któregoś z naszych pracowników 

w każdej chwili. 

 Jeśli chcesz, powiedz, jak lubisz, aby do Ciebie się zwracać, możesz 

również zapytać każdego z nas o imię. 

 Staramy się wykonywać badania w taki sposób, aby nie sprawiać Ci bólu,  

nie zawsze jest to możliwe, czasami musimy działać szybko w trosce o 

Twoje zdrowie. 

 Opiekujemy się wszystkimi pacjentami tak samo, nie zawsze będziemy 

mieli tyle czasu dla Ciebie, ile może byś chciał, ale będziemy się starali, 

aby mieć go jak najwięcej. 
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  Pamiętaj, o tym, że będziemy starali się pytać Cię o Twoje zdanie w 

sprawach, w których możemy dać Ci wybór. 

 Nikt nie może na Ciebie krzyczeć, wyśmiewać Cię, dotykać Cię bez 

Twojej zgody ani fotografować. Będziemy Cię traktować z szacunkiem. 

 

 Prosimy Cię pamiętaj, aby przebywając w naszej placówce:   

 Pamiętać, że jest to miejsce w którym przebywają chorzy. 

 Szanować inne osoby- także swoich rówieśników.  

 Przestrzegać obowiązujących zasad i reguł porządkowych.  

 Wykonywać polecenia naszego personelu. 

 Szanować sprzęt i wyposażenie naszej placówki 

 

Ważna informacja - przeczytaj uważnie 
 

Jeżeli spotkało Cię w naszej Jednostce lub w domu coś, czego nie akceptujesz 

lub co Cię martwi, smuci, albo ktoś Cię skrzywdził lub zachował w sposób 

nieodpowiedni, śmiało możesz nam o tym powiedzieć i poprosić o pomoc np. 

lekarza, pielęgniarkę.  

Postaramy się rozwiązać ten problem w taki sposób, abyś był bezpieczny.  

Nie zniechęcaj się jeśli mamy dużo innych rzeczy do wykonania. Zawsze 

znajdziemy czas aby z Tobą porozmawiać i zająć się Twoim problemem - 

tylko powiedz. 
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INFORMACJE O MOŻLIWOŚCI UZYSKANIA BEZPŁATNEJ 

POMOCY PRZEZ DZIECKO 

Telefon zaufania dla dzieci i młodzieży 116 111 

Bezpłatny, czynny całą dobę przez cały tydzień. Pamiętaj masz prawo szukać 

wsparcia dla siebie. Jeśli tego potrzebujesz zadzwoń.  

Więcej informacji możesz także uzyskać wchodząc na stronę 

www.116111.pl 

Rzecznik Praw Dziecka  800 12 12 12 

prowadzi bezpłatny, całodobowy Dziecięcy Telefon Zaufania gdzie zarówno 

dzieci, jak i ich rodzice, czy opiekunowie mogą w każdej chwili uzyskać 

profesjonalne wsparcie psychologiczne i prawne. Jeśli tego potrzebujesz 

zadzwoń.  

Każde dziecko telefonując pod wskazane numery może porozmawiać o 

wszystkim, o przyjaźni, miłości, dojrzewaniu, kontaktach z rodzicami, 

rodzeństwem, problemach w szkole czy emocjach, których doświadcza. Może 

uzyskać pomoc w sytuacji, kiedy czują się dyskryminowane, kiedy doświadcza 

przemocy lub jest jej świadkiem. 

Ogólnopolski Telefon dla Ofiar Przemocy w Rodzinie  

- Niebieska Linia tel. 801 120 002 

Ogólnopolskie Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie 

– Niebieska Linia  (22) 668 70 00 

 

Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 

terenie miasta Ropczyce mieści się pod adresem: ul. Krótka 1, 39-100 

Ropczyce,  Telefon: 17/ 22 18 494 lub 17/ 22 27 449, 

 e-mail: mgopsropczyce@mgopsropczyce.eu    

 

Gminny Zespół Interdyscyplinarny do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie na terenie miasta Sędziszów Małopolski mieści się pod adresem 

ul. 3 Maja, 39-120 Sędziszów Małopolski 25,             

                 Telefon: 17 / 22 16 588,  e-mail: sedziszowmlp@ops.net.pl 
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Inne placówki na terenie Ropczyc: 

1. Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Ropczycach 

    ul. Konopnickiej 3, 39-100 Ropczyce, tel.(17) 22 12 566 

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

    ul. Konopnickiej 3, 39-100 Ropczyce, tel. (17) 22 27 576 

3. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

    Urząd Miejski, ul. Krisego 1, 39-100 Ropczyce, tel. (17) 22 20 273 

4. Komenda Powiatowa Policji w Ropczycach 

    ul. Piłsudskiego 22, 39-100 Ropczyce, tel. (17) 22 10 310 

5. Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ropczycach 

    ul. Krótka 1, 39-100 Ropczyce, tel. (17) 22 18 494 


